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Studenter skal bidra til å skape nye arbeidsplasser på Hvaler 

23 studenter fra bachelorutdannelsen innovasjon og prosjektledelse ved Høgskolen i Østfold 

besøkte Hvaler kommune i mai.  

Samtaler med kommunen, politikere og 20 næringsaktører skulle legge grunnlaget for en 

analyse av øysamfunnets virkelighetsbilde.   

 

Studenter fra Høgskolen i Østfold på Hvaler-besøkPrivat 

Ser man på det lokale engasjementet på Hvalerøyene så er det liten tvil om at det meste 

skaper engasjement.   

Har fått fem millioner kroner 

Det internasjonale EU-finansierte organet Interreg North Sea har bevilget 5 millioner kroner 

til forskningsprosjektet FREIIA (Facilitating Resilience Embracing Islands Innovation 

Approaches). 



I tre år skal studentene utforske muligheter og utfordringer i øysamfunn i Nordsjøregionen.  

Hvaler er det norske "laboratoriet", som skal få besøk av franske og danske studenter og være 

vertskap for samlinger med forskere og lokale interessenter. Og studentene skal ut til andre 

øysamfunn og høste og dele kunnskap.   

 

Studentene besøkte også Hvaler-ordfører Mona Vauger. Privat 

 Ved å overnatte på Homlungen fyr, og spise mat på Big Fish, fikk studentene oppleve en del 

av fantastiske Hvaler. 

Fikk god oversikt over Hvaler   

Prosjektets eier er  Bjørn Gitle Hauge, med studentene Linnea Margrete Johansen og Ellen 

Winnem Bjerga som prosjektledere. 



 

Studentene besøkte også Ytre Hvaler vingård.Privat 

Studentene besøkte  Big Fish, Ytre Hvaler vingård, Papper utvikling, Hvaler kulturforening, 

Hvalers ordfører Mona Vauger, Papper velforening / Opplevelser Hvaler, Yt event / Utvikling 

Vesterøy, Storm østers, Bærekraftig bolig for unge (utviklingsprosjekt), Herføl Marina, 

Hvaler Høyre, Hvaler Hytteforening, Hvaler Næringsforening, Hvaler Arbeiderparti, Hvaler 

destinasjonråd, Visit Hvaler/Fredrikstad, Ytre hvaler nasjonalpark / Besøkssenteret, Taxi Båt, 

Cafe Oline, Hvaler kommune, Høgskolen i Østfold og lokale beboere.  
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